
1 

 

Důvěrné 

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH 

DODÁVKY ELEKTŘINY ZE SÍTÍ NÍZKÉHO NAPĚTÍ 

(kategorie MALOODBĚRATEL/ PODNIKATEL) 

uzavřená mezi 

Pražská plynárenská, a. s. 

Se sídlem: Praha I - Nové Město, Národní 37, PSČ 110 00 

IČO: 60193492, DIČ: CZ60193492 

Zastoupená: Ing. David Hrůza, na základě plné moci 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu 43-9898370227/0100 (CZK) 

Kontaktní osoba:  

(dále jen „Obchodník") 

a 

Městská sportovní Třeboň, příspěvková organizace 

Se sídlem: Na Sadech 349, 379 01 Třeboň II IČO: 06457665, DIČ: CZ06457665  

Zastoupená: Jan Záruba, ředitel 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl Pr, vložka 

780 

Bankovní spojení:  

Adresa k zasílání fakturace a veškerých sdělení určených Zákazníkovi: Na Sadech 349, 379 01 Třeboň II 

Kontaktní osoba:  

 

(dále jen „Zákazník") 

 

I. Předmět smlouvy 

1. Obchodník se Smlouvou zavazuje dodávat po dobu, na kterou je Smlouva uzavřena Zákazníkovi 

elektrickou energii, zajistit související služby v elektroenergetice a zahájením dodávky elektřiny převzít 

za Zákazníka odpovědnost za odchylku a Zákazník se zavazuje tuto elektřinu ve sjednaném množství, 

včetně souvisejících služeb odebrat a zaplatit za to Obchodníkovi dohodnutou cenu. 

2. Práva a povinnosti Smluvních stran se řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména 

ustanovením § 50 odstavce 2 energetického zákona a touto Smlouvou zahrnující její Formulářové 

znění a její nedílné přílohy - Příloha A, Příloha B, Příloha C a Příloha D. V případě rozporu 

Formulářové části smlouvy, její Přílohy A a Přílohy B na straně jedné a Přílohy C (Obchodní 

podmínky) a Přílohy D (Ceník nadstandardních služeb) na straně druhé, mají ustanovení obsažená ve 

Formulářové části smlouvy, Příloze A a Příloze B přednost před ustanoveními Přílohy C a Přílohy D. 

II. Podmínky dodávky 

1. Dodávka elektrické energie do odběrného místa bude Obchodníkem zahájena po jeho připojení k 

distribuční soustavě, případně po dokončení procesu změny dodavatele elektřiny. 

2. Ujednání o celkovém množství elektrické energie dodávané dle této Smlouvy, včetně specifikace 

Odběrných míst Zákazníka je obsažena v Příloze A Smlouvy. 

III. Cena a platební podmínky 

1. Cena za dodávku elektrické energie dle této Smlouvy je obsažena v Příloze B této Smlouvy. 

2. Smluvní strany sjednávají splatnost faktur, přeplatků a nedoplatků ve lhůtě 21 dnů. 

3. Smluvní strany sjednávají, že veškeré úhrady peněžitých částek Zákazníkem Obchodníkovi budou 

prováděny formou bankovního převodu. 

IV. Zálohy 

1. Smluvní strany sjednávají, že Zákazník je povinen hradit zálohy na cenu dodávky ve výši 100 % 

stanovené v Oznámení o výši záloh. 

2. Splatnost záloh na cenu sdružené služby dodávky elektřiny se sjednává jako měsíční tak, že každá 

záloha je splatná k 15. dni každého měsíce. 





3 

 

 

 

 

 

provozovatelem na emailovou adresu samoodecet@ppas.cz a do předmětu e-mailové zprávy uvede 
„Samoodečet“. Pokud Zákazník nedodá samoodečet ve formátu požadovaném provozovatelem 
distribuční soustavy nejpozději I. pracovní den po skončení posledního kalendářního měsíce v období, 
pro které bude (mimořádná) fakturace dohodnuta, nebo budou údaje požadované provozovatelem 
uvedeny chybně či neúplně, není Obchodník povinen (mimořádnou) fakturu vystavit. 

VlIl. Zvláštní ustanovení 

1. Smlouva je uzavřena na dobu určitou bez možnosti automatické prolongace. 

2. Na Zákazníka se nevztahují sankce za nedodržení množství odběru elektrické energie. 

3. Obchodník přebírá úplnou zodpovědnost za odchylku. Nebude se vyhodnocovat skutečně odebrané 
množství elektrické energie ve smyslu jakýchkoliv dalších poplatků nebo sankcí. 

4. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 2, jež specifikuje způsob realizace postupného nákupu. 
5. Zúčtovací faktura je splatná do 21 kalendářních dní ode dne vystavení. 
6. Obchodník se zavazuje zajistit dodržovaní pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 

Sb„ zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění 
pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, 
zda jsou práce na předmětu plnění prováděny Obchodníkem či jeho poddodavateli. 

7. Z důvodu provozních potřeb může Zákazník v průběhu smluvního období počet měřících nebo 
odběrných míst změnit, a to jak zrušením stávajících, tak zřízením nových odběrných míst (případně i 
přepisem odběrných míst z jiného subjektu). Zákazník je oprávněn kdykoli v průběhu smluvního období 
požádat dodavatele o zahájení dodávek elektřiny do odběrných míst subjektů, které nebyly součástí 
veřejné zakázky, ale pro něž je zadavatel zřizovatelem či majoritním vlastníkem a v průběhu smluvního 
období přistoupí ke smlouvě o společném postupu formou dodatku. Obchodník v takovém případě 
navrhne odběrateli podmínky, za jakých je ochoten do těchto odběrných míst zahájit dodávku. V případě 
potvrzení podmínek Zákazníkem a podepsání dodatku, Obchodník bez zbytečného odkladu zahájí 
dodávky elektrické energie do předmětných odběrných míst za podmínek popsaných v dodatku. 
8. V případech zrušení odběrného místa u zákazníka, zejména z důvodu převodu vlastnických práv k 

odběrnému místu, odstranění odběrného místa, demolice, zničení živelnou pohromou, je odběratel 
oprávněn ukončit smluvní vztah s vybraným obchodníkem k danému odběrnému místu nejpozději do 30 
dnů ode dne oznámení obchodníkovi o zrušení odběrného místa, a to bez nároku na finanční 
kompenzaci. 

9. Obchodník se zavazuje poskytovat Zákazníkovi přehled fakturačních dat ve formátu xls, a to v 
pravidelném intervalu dle realizované fakturace po dobu trvání této smlouvy. 

IX. Přílohy smlouvy 
Příloha A - Specifikace Odběrných míst Zákazníka 

Příloha B - Způsob realizace postupného nákupu 

Příloha C - Obchodní podmínky  

Příloha D - Ceník nadstandardních služeb 

 

V Třeboni dne 17.08.2023     V Praze dne 03.09.2023 

 

 

 

 

Zákazník      Obchodník 

Jan Záruba      Ing. David Hrůza 

 

Důvěrné 

mailto:samoodecet@ppas.cz






Podpis oprávněné osoby: 

 

„Sdružené služby dodávky elektrické energie pro město Třeboň a s ním sdružené zadavatele na období dodávky let 2024 - 2025" 

Cena nákupu v CZK = cena PXE (best ask) daného produktu * násobící koeficient * kurz (CZK/EUR) 

Násobicí koeficient ve výši 1,120. 

2. Ostatní ujednání 

Pro přepočet na českou korunu se bere směnný kurz CZK/EUR České národní banky vyhlášený pro pracovní den 

předcházející dni nákupu. 

Ceny jednotlivých nákupů, stejně jako výsledná cena k fakturaci, se zaokrouhlí matematicky na 2 desetinná místa. 

Koeficient pro nákup obsahuje veškeré náklady na obstarání a dodávku elektřiny, tj. dodavatel není oprávněn v 

obchodní (neregulované) části fakturovat jakékoli další poplatky. 

3. Určení ceny k fakturaci: 

Do konce daného kalendářního roku předcházejícího roku dodávky bude z realizovaných nákupů proveden vážený 

průměr a stanoví se výsledná cena nákupu pro daný rok dodávky = fakturační cena. 

V případě rozporu mezi zněním smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny a zněním této přílohy má 

přednost tato příloha, která je nedílnou součástí smlouvy. 

V Praze dne  05.09.2023 

Titul, jméno, příjmení: Ing. David Hrůza 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Stránka 2 z 2 

Důvěrné 










